
Pachet articole electrice Electrotrade 1

I.D.: 100586818

Data publicarii	23.07.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.487,56 RON - 3.487,56 RON

Descriere: Autoritatea contractanta doreste sa achizitioneze: DOZA PT 100X100 GEWIS - 5 buc x 12.61 = 63.05 lei BEC LED 20W DL6400K 1700 LUMENI - 20 buc x 16.81 = 336.20 lei CONSOLA CORP STRADAL - 10 buc x 67.23 = 672.30 lei PROIECTOR LED 300W IP66 6400K - 8 buc X 151.26 = 1210.08 lei PROIECTOR LED 500W IP66 6400K - 2 buc x 235.29 = 470.58 lei BEC LED 24W DL 6400K 1700 LUMENI - 35 buc X 21.01 = 735.35 le
